

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 982757/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 913377/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Andrea Štěpánková

236 002 386

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

10.05.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane jednatele,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 02.05.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se nájemních smluv č. 1118/92n a č. 1081/92 (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- 1. Zda a v jakém rozsahu bylo naplněno Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1974 ze dne 30.8.2021.*
- 2. Jaký je současný stav předmětu nájmu ze smluv č. 1118/92n a č. 1081/92, konkrétně zda byl předmět nájmu vyklizen/částečně vyklizen a předán pronajímateli, případně vyklizen nebyl.*
- 3. V případě, že předmět nájmu dle výše uvedených smluv vyklizen nebyl, nebo byl vyklizen pouze částečně, žádám o informaci, zda je v této věci veden soudní spor, a zda v této již bylo vydáno rozhodnutí soudu, byť nepravomocné a s jakým výsledkem.*

K Žádosti sdělujeme následující:

1. Obě smlouvy dle usnesení Rady HMP č. 1974 ze dne 30. 8. 2021 byly ukončeny.
2. Nájemci, dle ukončených nájemních smluv, reklamní a informační zařízení doposud neodstranili.
3. U nájemní smlouvy č. 1118/92n dosud byla společnosti Czech Outdoor s.r.o. doručena výzva k vyklizení a dále předžalobní výzva, jelikož reklamní zařízení nebyla odstraněna ani v dodatečné lhůtě, byl předán pokyn ze strany HMP právnímu zástupci k přípravě žaloby,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

kdy tato je připravována a aktuálně jsou shromažďovány důkazy a fotodokumentace k umístění jednotlivých reklamních zařízení.

Žaloba na vyklizení, resp. odstranění reklamních zařízení dle smlouvy č. 1081/92 byla podána dne 28.04.2023. O žalobě je vedeno řízení u Obvodního soudu pro Prahu 4 pod sp. zn. 21 C 114/2023.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky